平成29年３月28日

各 位

会 社 名  アスカ株式会社

代表者名   取締役社長 片山 義規

   （コード：7227、名証第二部）

問合せ先  常務取締役   片山 義浩

   （TEL．0566－36－7771）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、平成29年３月28日開催の取締役会において、株式会社三井住友銀行をアレンジャーとするシンジ

ケートローン契約を締結することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本契約の目的

  本契約は、平成28年８月11日付「固定資産の取得（新工場建設）に関するお知らせ」で公表した、新

工場の建築に伴う設備投資を目的したものであります。

２．シンジケートローン契約の概要

（１）組成金額             42億円（タームローン）

（２）契約日              平成29年３月29日（予定）

（３）借入日              平成29年３月31日（予定）

（４）返済期日             平成39年３月31日（予定）

（５）アレンジャー兼エージェント    株式会社三井住友銀行

（６）コアレンジャー          株式会社みずほ銀行、株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

                     株式会社愛知銀行

（７）参加金融機関           株式会社三井住友銀行、株式会社みずほ銀行

                     株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行、株式会社愛知銀行

                     株式会社商工組合中央金庫、株式会社三重銀行

                     株式会社大垣共立銀行、株式会社十六銀行

                     株式会社百十四銀行、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

                     株式会社百五銀行 計11行

３．今後の見通し

  本件による平成29年 11月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、業績に重大な影響を与え

ることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上